МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                       «УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

 29  декабря  2023 года

   г. Дальнереченск                           №

П. 1  Об итогах  муниципального этапа
         Всероссийской олимпиады школьников
         2023 - 2024 учебного года.

          С десятого ноября  по  пятнадцатое  декабря   2023  года    был проведен

муниципальный этап Всероссийской  олимпиады школьников  по  двадцати

предметам:  информатике и ИКТ, математике, химии, физике, географии, биологии,

истории, экологии,  экономике, праву, технологии, обществознанию,  английскому

языку,  русскому языку, литературе, астрономии, искусству (МХК), основам

безопасности жизнедеятельности, физической  культуре, китайскому языку.
      Объективность и прозрачность процедуры олимпиады обеспечивались

присутствием на площадках наблюдателей из родительской общественности.
         В предметных олимпиадах     приняли участие   731 учащийся 7-11 классов

общеобразовательных организаций   Дальнереченского городского округа.

        На основании протоколов, представленных председателями жюри,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить результаты предметных олимпиад

    предмет   класс       победитель/ОО                призёр/ОО
         1        2               3                   4
Литература        7 Победитель не определён Призёр не определён

       8 Мусатова Кира,
МБОУ «СОШ №3»

Боев Артур,
МБОУ «Лицей»

       9 Победитель не определён Затрутина Ирина,
МБОУ «Лицей»

      10  Победитель не определён Кочева Дарья,
МБОУ «Лицей»

      11 Победитель не определён Стасюк Альбина,
МБОУ «СОШ №6»

Математика 7 Ляшенко Варвара,
МБОУ «СОШ №6»

Аверочкина Виктория,
МБОУ «СОШ №6»

8 Победитель не определён Призёр не определён

9 Победитель не определён Призёр не определён

10 Победитель не определён Призёр не определён

11 Победитель не определён Призёр не определён

Право 7 Победитель не определён Призёр не определён

8 Победитель не определён Призёр не определён

9 Победитель не определён Призёр не определён

10 Победитель не определён Призёр не определён

11 Победитель не определён Призёр не определён

Физика 7 Победитель не определён Призёр не определен

8 Боев Артур,
МБОУ «Лицей»

 Призёр не определён

9  Победитель не определён  Призёр не определён

10  Победитель не определён  Призёр не определён

11  Победитель не определён  Призёр не определён

Экономика 7  Победитель не определён  Призёр не определён

8  Победитель не определён  Призёр не определён

9  Победитель не определён  Призёр не определён

10  Победитель не определён  Призёр не определён

11  Победитель не определён  Призёр не определён

 Русский язык        7  Победитель не определён  Призёр не определён

      8 Победитель не определён Мусатова Кира,
МБОУ «СОШ №3»

      9 Победитель не определён Призёр не определён

     10 Победитель не определён Призёр не определён

     11 Победитель не определён Перетолчин Никита,
МБОУ «СОШ №2»

Биология       7 Победитель не определён Нечитайло Ульяна,
МБОУ «Лицей»

      8 Победитель не определён Мусатова Кира,
МБОУ «СОШ №3»

      9 Победитель не определён Булах Марина, МБОУ

«Лицей»

     10 Победитель не определён Призёр не определён

      11 Победитель не определён Воронова Мария,
МБОУ «Лицей».
Хакимова Шукрона,
МБОУ «Лицей»

 Экология              7 Победитель не определён Призёр не определён
8 Победитель не определён Призёр не определён
9 Победитель не определён Иваненко Эвелина,

МБОУ «Лицей»
10 Победитель не определён Щербатюк Николай,

МБОУ «СОШ №3»
11 Победитель не определён Призёр не определён

Английский

язык
7 Победитель не определён Пашкин Дмитрий,

МБОУ «Лицей»
8 Победитель не определён Призёр не определён

9 Победитель не определён Пилипчук Виталина,
МБОУ «СОШ №3».
Антипов Демид,
 МБОУ «СОШ №2».
Палий Степан,
МБОУ СОШ №6»

10 Победитель не определён Галемханов Степан,
МБОУ «СОШ №3»

     11 Кондратьев Захар,
МБОУ «Лицей»

Чернявская Злата,
МБОУ «Лицей»

 География       7 Победитель не определён Призёр не определён
8 Победитель не определён Призёр не определён
9 Победитель не определён Призёр не определён

10 Победитель не определён Призёр не определён

11 Победитель не определён Призёр не определён
Химия 7 Победитель не определён Призёр не определён

8 Победитель не определён Призёр не определён

9 Победитель не определён Призёр не определён

10 Победитель не определён Призёр не определён
11  Победитель не определён Воронова Мария,

МБОУ «Лицей»

Обществознание
7 Победитель не определён Хрюкина Яна,

МБОУ «СОШ №5»
8 Победитель не определён Плевако Валентина,

МБОУ «СОШ №2»
9 Победитель не определён Иванова Амалия,

МБОУ «СОШ№6».
Сергейчук Татьяна,
МБОУ «СОШ №3»

10 Победитель не определён Шагунов Станислав,
МБОУ «СОШ № 2»

11 Победитель не определён Колесникова Анастасия,
МБОУ «СОШ №2»

ОБЖ 7 Ляшенко Варвара,
МБОУ «СОШ №6»

Шевченко Дмитрий,
МБОУ «СОШ №6»

8 Самсонов Артём,
МБОУ «Лицей»

Гребенюк Артём,
МБОУ «СОШ №5»

9 Сулейманова Самира,
МБОУ «СОШ №3»

Свиридов Роман,
МБОУ «Лицей»

10 Быкова Вероника,
МБОУ «Лицей»

Шульженко Максим,
МБОУ «Лицей»

11 Лисуненко Данил,
МБОУ «Лицей»

Файнберг Глеб,
МБОУ «СОШ №3»

История 7 Победитель не определён Призёр не определён

8 Победитель не определён Боев Артур,
МБОУ «Лицей»

9 Победитель не определён Призёр не определён
10 Победитель не определён Призёр не определён

11 Победитель не определён Горбачева Рената,
МБОУ «СОШ №2»

Информатика и

ИКТ

7 - 8 Победители не определены Призёры не определены
  9 - 11 Победители не определены Призёры не определены

Технология

  7 Щеглюк Ольга,
МБОУ «СОШ №2»

Синякова Элеонора,
МБОУ «СОШ №6».
Гурьянова Евгения,
МБОУ «СОШ №6».
Рыков Роман,
МБОУ «СОШ №6»

8 Щершнёв Никита,
МБОУ «Лицей»

Самусь Дарья,
МБОУ «СОШ №2»

9 Давиденко Диана,
МБОУ «Лицей»

Конопелько Арина,
МБОУ «СОШ №6».
Борцова Таисия,
МБОУ «СОШ №6».
Ларионов Сергей,
МБОУ «Лицей»

10 Загороднюк Дарья,
МБОУ «СОШ №2»

Кубышкина Виктория

МБОУ «Лицей».
Ветрик Илья,
МБОУ «Лицей»

     11 Победитель не определён Помазан Софья,
МБОУ «СОШ №2»

Астрономия  7 Победитель не определен Призёр не определен

8 Победитель не определен Боев Артур,
МБОУ «Лицей»

 9 Победитель не определен  Призёр не определен
 10 Победитель не определен Призёр не определён
  11 Победитель не определен  Призёр не определен

Искусство
(МХК)

7-8 Победители не определёны  Призёры не определёны
9 Победитель не определён Литвинюк Софья

МБОУ «СОШ №2»,
Яцумирова Маргарита,
МБОУ «СОШ №6»,
Красникова Полина,
МБОУ «Лицей»

     10 Победитель не определён  Чепак Маргарита,
МБОУ «СОШ №2»

     11 Победитель не определён Тимченко Алина,
МБОУ «СОШ №2».
Гончарук Элеонора,
МБОУ «СОШ №6»

Физическая
культура

    7-8

Перетолчина Виктория,
 МБОУ «Лицей»,
Севальнев Артем,
МБОУ «Лицей»

Грушка Екатерина,
МБОУ «СОШ №2».
Тищенко Арина,
МБОУ «СОШ №3»,
Кугук Матвей,
МБОУ «Лицей»,
Шахов Егор,
МБОУ «СОШ №6»

9-11

Годованюк Анастасия,
МБОУ «Лицей»,
Шкабой Денис,
 МБОУ «Лицей»

Загороднюк Дарья,
МБОУ «СОШ №2»,
Акимова Вероника,
МБОУ «Лицей»,
Гиргель Никита,
МБОУ «Лицей»,
Кошкин Алексей,
МБОУ «Лицей»

Китайский язык 7 Победитель не определен  Призёр не определен
8 Победитель не определен Дернова Ангелина,

МБОУ «СОШ №2»,
Ибрагимова Валерия,
МБОУ «Лицей»

9 Победитель не определен Голубцова Полина,
МБОУ «СОШ №6»

1.2. Довести результаты олимпиад до сведения школьников, их родителей, учителей и

всех заинтересованных   лиц.
 1.3. Членам жюри муниципального этапа предметных олимпиад провести   с

участниками олимпиад анализ заданий и их решений. (Отв. председатели жюри).
1.4.  Провести награждение победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников грамотами.
1.5.  Опубликовать   настоящий приказ на   официальных сайтах

общеобразовательных организаций.
1.6. Контроль исполнения приказа возложить на Бредня Марину Витальевну,

ведущего специалиста по учебной работе МКУ «Управление образования».

Начальника МКУ «Управление образования»
Дальнереченского городского округа                                                   Н.Н. Шитько